
Uchwała Nr CLXI/545/2014 
Zarządu Powiatu Nakielskiego 

z dnia 26 marca 2014 roku 

   
 

w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 
uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na rok 2014 skierowanej do rozpatrzenia przez Radę 
Powiatu Nakielskiego na sesji w dniu 26 marca 2014 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595, ze zmianami.) uchwala się, co następuje: 
  
 § 1. W projekcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 
rok 2014 wprowadza się zmiany polegające na tym, że: 

1) załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) §2.1otrzymuje brzmienie:  

„§2.1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 80.277.789,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 2a. 

a) wydatki bieżące w wysokości 70.888.265,00 zł w tym:  

 wynagrodzenia  w wysokości  37.162.046,00 zł w tym: 

  wynagrodzenia ze środków krajowych   36.845.047,00 zł 

 wynagrodzenia ze środków pochodzących z UE  316.999,00 zł” 

 

 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

              

 

   Starosta 

                                                                          Tadeusz Sobol… ……………………. 

                                                                          Wicestarosta 

                                                                          Andrzej Kinderman ………………… 

                                                                          Pozostali członkowie Zarządu: 

                                                                          Edward Kominiak ..…………….… 

                                                                          Jarosław Schulz.…………………….. 

                                                                          Antoni Zbylut…. ………………….. 

 



UZASADNIENIE 

 

W planie finansowym projektu „Szkoła zawodowa świadomym wyborem” wprowadzono 

błędne paragrafy. W wyniku autopoprawki przesunięto środki finansowe w tej samej wysokości ale na 

prawidłową podziałkę klasyfikacji budżetowej. W planie finansowym projektu „Przystań w kolorze 

Blue” zastosowano błędny rozdział zamiast 75075 zastosowano 85395. W wyniku autopoprawki 

poprawiono klasyfikację budżetową.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


